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Nasıl ki 30 Ağustos’ta bağımsızlığımızı koruduysak, tarımda da korumak zorundayız.
Sertifikalı ve izlenebilir tohum; genetik saflığı garanti edilmiş, hastalıklardan ari ve
yüksek verimli yapısıyla ülkemizin tarımsal üretim güvencesidir. Bilimsel olarak
kanıtlanan verim artışı %15–25 seviyesindedir; bazı ürünlerde bu oran %40’a kadar
çıkmaktadır. Bu sayede hem çiftçimizin gelirinde artış sağlanmakta hem de ülke
ekonomisine katkı sunulmaktadır.

Buna karşın kayıt dışı ve sertifikasız tohum satışları; çiftçilerimizin gelirini azaltmakta,
yasal üreticileri haksız rekabete maruz bırakmakta ve tarımsal üretimimizi tehdit
etmektedir. Çiftçimizin emeğinin boşa gitmemesi için ticari amaçla etiketsiz,
kontrolsüz tohum satışına kesinlikle izin verilmemelidir.

Tarım ve Orman Bakanlığımız sertifikalı tohum kullanımını teşvik etmekte, buğday ve
arpada dekara 122 TL’ye varan destek ödemeleriyle çiftçilerimizi güçlendirmektedir. Bu
desteklerden faydalanabilmek ve üretim güvenliğini sağlamak için tohumluk ihtiyacının
mutlaka Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş ve TODAB üyesi bayilerden karşılanması
büyük önem taşımaktadır.

Şehitlerimizin aziz hatırası ve gazilerimizin fedakârlığıyla kazanılan Büyük Zafer bize her
gün şunu hatırlatmaktadır: Bağımsızlık; kararlılık, akıl ve emek ister. Biz de bu anlayışla;
Güçlü Çiftçi, Güçlü Tohum ve Güçlü Üretim zinciriyle büyük ve güçlü Türkiye idealine
katkı vermeyi sürdüreceğiz.

Bu vesileyle buradan tüm üreticilerimize çağrıda bulunuyorum: Tohumlarınızı yalnızca
yetkilendirilmiş ve TODAB üyesi bayilerden temin edin, böylece emeğinizin karşılığı
güvence altında olsun. Sizlere bereketli ve verimli bir üretim sezonu diliyorum.
 
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını rahmet ve
minnetle yâd ediyor, şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize şükranlarımı
sunuyorum.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.        Cihat Kürşat KAYA– TODAB Başkanı
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30 AĞUSTOS RUHU İLE TOHUMDA MİLLİLİK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE

Büyük Zafer’in 103’üncü yıl dönümünü milletçe coşku,
heyecan ve gururla kutluyoruz. Aziz milletimizin ve
dünyanın dört bir yanındaki vatandaşlarımızın 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı en içten dileklerimle tebrik ediyorum.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde kazanılan 30
Ağustos, yalnızca bir askerî zafer değil; bağımsızlığımızın,
özgürlüğümüzün ve kendi geleceğimize sahip çıkışımızın
ebedî sembolüdür. Bu ruh, bugün tarımdan sanayiye, her
alanda bize rehberlik etmektedir.

www.tohumnerede.com.tr
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ÜYELERİMİZLE SAHADA, SEKTÖRÜN NABZINI TUTMAYA DEVAM EDİYORUZ

Ağustos 2025

TODAB Genel Sekreterliği ve Teknik Birimi, Ağustos ayında farklı illerdeki üyelerimizi
ziyaret ederek sektörün güncel durumunu yerinde değerlendirildi.

 12 Ağustos 2025’te Çankırı ilimiz ile Şabanözü ve Kızılırmak ilçelerindeki üyelerimiz
iş yerlerinde ziyaret edildi. Görüşmelerde, tohumculuk sektörünün yapısı ve işleyişine
dair değerlendirmeler yapıldı.
 20 Ağustos 2025’te ise Afyonkarahisar ili ve Emirdağ ilçesindeki üyelerimizle bir

araya gelindi. Bu buluşmalarda özellikle kayıt dışı tohumculuk konusundaki şikâyet ve

talepler üyelerimizden dinlenerek kayıt altına alındı.
Her iki ziyarette de TODAB’ın yürüttüğü çalışmalar ve güncel faaliyetleri hakkında
bilgilendirme yapılarak, üyelerimizle iş birliği ve iletişim daha da pekiştirildi.

www.todab.org.tr
www.tohumnerede.com.tr



3

Ağustos 2025ÜYELERİMİZLE SAHADA, SEKTÖRÜN NABZINI TUTMAYA DEVAM EDİYORUZ

www.todab.org.tr
www.tohumnerede.com.tr



4

Ağustos 2025

Toprağın sürdürülebilir verimliliğini korumak yalnızca ürün miktarını ar tırmakla sınırlı

değildir; aynı zamanda ekosistem dengesi, besin döngüsü ve uzun vadeli tarımsal üretim

için kritik bir gerekliliktir. 

Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği (TODAB) olarak, üyelerimizin ve ser tifikalı tohumluk

kullanan üreticilerimizin toprak analizleri ve tarımsal verimlilik ihtiyaçlarını karşılamak

amacıyla GÜBRE FABRİKALARI TÜRK A.Ş. (GÜBRETAŞ) ile stratejik bir iş birliği

protokolü imzaladık.

Bu iş birliği sayesinde TODAB üyeleri ve ser tifikalı tohumluk kullanan üreticiler,

GÜBRETAŞ’ın toprak analizi laboratuvar hizmetlerinden %25 indirimli olarak

yararlanabilecek. Böylece, hem ekonomik açıdan avantaj sağlanacak hem de bilimsel

veriler ışığında daha doğru ve etkili gübreleme uygulamaları mümkün hale gelecektir.

Bu protokol ile üyelerimiz ve ser tifikalı tohumluk kullanan üreticilerimiz, toprak

analizlerini düzenli ve bilimsel yöntemlerle yaptırarak gübreleme stratejilerini geliştirme

fırsatı bulacaklardır. Böylece hem toprağın hem de ürünlerin uzun vadeli sağlığı güvence

altına alınacak; tarımsal üretimde verimlilik ar tışı ile birlikte çevresel sorumluluk da ön

planda tutulacaktır.

TOHUM DAĞITICILARI ALT BİRLİĞİ SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE BİLİNÇLİ
ÜRETİM YAKLAŞIMIYLA SEKTÖRE DEĞER KATMAYA DEVAM EDİYOR

www.todab.org.tr
www.tohumnerede.com.tr
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Tohum dağıtım sektörü Türkiye’de tarımsal üretimin sürdürülebilirliği
açısından nasıl bir rol üstleniyor?

Öncelikle sektörümüzün 5553 sayılı Kanun ile yapılanmasını tamamladıktan sonra
katettiği mesafeyi bir kaç rakamla ifade etmek isterim. 2008 yılında 289 bin ton olan
tohumluk üretimi 5 kat ar tarak bugün itibarıyla 1 milyon 300 bin tona ulaşmıştır.
Sektörümüz bugün 117 ülkeye tohumluk ihracatı yapar konuma gelmiştir. Fidan ve süs
bitkileri de dâhil edildiğinde sektörümüz yaklaşık 500 milyon dolarlık ihracat yapar
duruma gelmiş, ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 147 olan bir konuma ulaşmıştır.
Bu gelişmelerde Bakanlığımız ile sektörümüzün uyumlu çalışmaları büyük önem arz
etmektedir.

Tohum dağıtım sektörü, tarımsal üretimin en stratejik halkalarından biridir. Türkiye’de bu
sektör, 5553 sayılı Tohumculuk Kanunu çerçevesinde denetlenir ve düzenlenir. Bu yasal
zemine dayanarak faaliyet gösteren TODAB olarak biz, yalnızca ticari bir yapının değil;
aynı zamanda gıda güvenliği, verimlilik ve çevre sürdürülebilirliği gibi kritik alanların da
teminatı olduğumuzun farkındayız. Tohumluklar, bir ürünün kalitesini, verimini ve
dayanıklılığını doğrudan belirleyen en temel girdidir. Bu nedenle, kaliteli ve ser tifikalı
tohumlukların çiftçiye ulaştırılması, sürdürülebilir bir tarımsal üretimin ön koşuludur. 5553
sayılı Kanun gereğince yalnızca tescilli ve ser tifikalı tohumlukların piyasaya sunulmasına
izin verilmektedir ve bu da sektörümüzü hem güvenli hem de denetlenebilir kılmaktadır.
Üyelerimiz, sadece satış yapan birer aracı değil; aynı zamanda bilgi, teknik destek ve
eğitim sağlayan profesyoneller olup, iklim koşullarına uyumlu, hastalıklara dayanıklı ve
verimli çeşitleri çiftçiyle ve toprakla buluşturur. Böylece sektörümüz sadece bugünün
değil, gelecek kuşakların üretim hakkı için de çalışmaktadır. 

Kısacası, tohum dağıtım sektörü yalnızca üretimin değil, aynı zamanda kırsal
kalkınmanın, çevresel korumanın ve ulusal tarım politikasının da temel dayanaklarından
biridir. Bizler Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği olarak bu bilinçle çalışıyor, 5553 sayılı
Tohumculuk Kanunu’nun bize verdiği sorumluluğun farkında olarak sektörümüzü daha da
ileriye taşımayı hedefliyoruz.

TOHUMDAN SOFRAYA UZANAN YOLCULUKTA STRATEJİK HALKA: TOHUM DAĞITIMI

www.todab.org.tr
www.tohumnerede.com.tr
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Üyelik yapımızı güçlü ve şeffaf  tutmak adına sektördeki tüm gelişmeleri takip ediyor, yur t
içi ve yur t dışı emtia piyasa verilerini analiz ediyor, dünyada ve ülkemizde gerçekleşen
tarımsal olayları özetleyerek üyelerimize haftalık piyasa analiz raporu şeklinde
göndererek bu gelişmeleri onlarla paylaşıyoruz.

Sektörde haksız rekabeti ve kayıt dışı satış faaliyetlerini engellemek, yetkisiz tohum
satışının önüne geçmek, üyeler arasında mesleki dayanışmayı sağlamak gibi konular da
bizim asli görev alanımıza giriyor. 

Tüzüğümüz ve 5553 sayılı Tohumculuk Kanunu çerçevesinde ayrıca, dağıtım sektörünün
çıkarlarını koruyacak şekilde temsil görevi de üstleniyoruz. Kamu politikalarının
oluşturulmasında aktif  rol almaya, üretici, dağıtıcı ve nihai kullanıcı olan çiftçi arasında
bir köprü kurmaya çalışıyoruz. Tohumun sadece ticari bir ürün değil, bir iç güvenlik
meselesi, stratejik ve hayati öneme sahip tarımsal bir kaynak olduğunun bilinciyle
hareket ediyoruz.

Üyelerimize çeşitli vesilelerle mesleki gelişimlerini sağlayacak güncel tarımsal
gelişmelerle ilgili eğitimler verilmektedir. Ayrıca üyelerimizin ekonomik ve sosyal
hayatlarına katkı sağlayacak kurumsal anlaşmalar yapılmaktadır. 

Üyelerimizin finansal ihtiyaçlarını uygun şekilde karşılamaları için bankacılık sektörüyle
görüşmelerimiz devam etmektedir.  

Sonuç olarak TODAB, yalnızca bir meslek kuruluşu değil; aynı zamanda tohum
sektöründe kalite, güven, şeffaflık ve sürdürülebilirlik ilkelerini temsil eden bir yapıdır.
Ülkemiz ve gelecek nesillerimiz için bu sorumluluğu büyük bir ciddiyetle taşıyoruz.

TODAB’ın sektördeki temel görev ve sorumlulukları nelerdir?

Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği, yani kısa adıyla
TODAB, 5553 sayılı Tohumculuk Kanunu’nun
doğrultusunda kurulmuş, kamu kurumu
niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Birliğimizin
temel görevi, tohum dağıtımı faaliyeti yürüten
gerçek ve tüzel kişileri tek çatı altında toplamak,
bu alandaki faaliyetleri geliştirmektir. Bu
kapsamda TODAB olarak öncelikli
sorumluluklarımızdan biri, üyelerimizin yasalara
ve mevzuata uygun olarak çalışmasını sağlamak,
gerektiğinde il müdürlüklerimiz ile koordineli
çalışarak kayıt dışı satışların denetlenmesinde
yardımcı olmaktır.

www.todab.org.tr
www.tohumnerede.com.tr



Sertifikalı tohumlukların çiftçilere ulaştırılmasında bayilerinizin karşılaştığı
en büyük sorunlar nelerdir?

Bayilerimizin ser tifikalı tohumlukların çiftçiye ulaştırılmasında karşılaştıkları en büyük
sorunların başında, sektörümüzde hâlen ciddi boyutta varlığını sürdüren yetkisiz tohum
satışı faaliyetleri gelmektedir. Kayıt dışı tohumluk; yetkisiz kişilerce yürütülen, Tarım ve
Orman Bakanlığının ser tifikasyon sistemine tabi olmayan üretim ve satış faaliyetlerini
kapsamaktadır. Bu ürünler, ser tifikalı tohumluklara kıyasla daha ucuz görünse de; isim ve
çeşit doğruluğu, verim garantisi, hastalıklara dayanıklılık ve ser tifika kademesi (kaçıncı
ekim) gibi hayati unsurlar bakımından herhangi bir denetime tabi değildir. Bu durum,
çiftçilerimizi hem ekonomik açıdan zarara uğratmakta hem de düşük verim ve kalite
sorunlarıyla karşı karşıya bırakmaktadır. Ayrıca sektörümüzde alt birliklerimize kayıtlı
şekilde faaliyet gösteren ser tifikalı tohumluk üreticileri ve üyelerimiz, bu haksız rekabet
or tamında ciddi şekilde mağduriyet yaşamaktadır.

Kayıt dışı tohumluklar, genellikle eleme istasyonlarında elenmiş mahsullerin tohumluk gibi
piyasaya sürülmesiyle dolaşıma girmekte; bu da hem çiftçiler hem de sektörün geneli için
ciddi yapısal sorunları doğurmaktadır. Bu durum yetkisiz satışları ar ttırarak belir tilen
hususlarda oluşacak risklerin devam etmesine neden olmaktadır. Buna ek olarak,
ser tifikalı tohumluk üretiminin son yıllarda yükselen bir grafiğe sahip olmasına rağmen
hâlâ istenilen seviyelere ulaşmamış olması ve ülke içindeki talebin arzın çok üzerinde
seyretmesi, çiftçilerin ser tifikalı tohuma erişimini kısıtlamaktadır. Bu nedenle TODAB
olarak, sadece ser tifikalı tohumluk üretim kapasitesinin ar ttırılmasını değil; buna ek
olarak piyasa denetimlerinin de daha sık ve etkin biçimde uygulamaya konulması
gerektiğini güçlü şekilde savunuyoruz. Ayrıca bayilerimize çiftçilerimizden gelen
taleplerden bazıları da, ya ser tifikalı tohum ve elde edilen mahsul arasındaki fiyat
makasının kapanması ya da Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından çiftçilerimize verilen
desteklerin ekim ve gübreleme dönemlerine denk gelecek şekilde ödemelerinin yapılması
yönündedir. Bakanlığımızca 2025 yılında yürürlüğe konulan Bitkisel Üretimde Yeni
Destekleme Modeli ve Üretim Planlaması’nın bu sorunları ber taraf  edeceği inancındayız. 

Sorunun bir diğer boyutu ise mevzuat kaynaklıdır. 5553 sayılı Tohumculuk Kanunu, alt
birlik üyeliğini zorunlu kılsa da, ne 12. maddede ne de diğer düzenlemelerde bu
yükümlülüğün ihlali hâlinde uygulanacak açık ve caydırıcı bir yaptırım tanımlanmamıştır.
Bu durum, bazı aktörlerin Birlik dışında faaliyet göstermesine ve yetkisiz tohum
satışlarına zemin hazırlamakta,  dolayısıyla sektördeki kurumsal yapının zayıflamasına ve
sistemin bütünlüğünün bozulmasına yol açmaktadır.
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Kayıt dışı faaliyetleri besleyen unsurlardan biri de bazı yerel yönetimlerin ve kamu
kurumlarının, tarımsal projelerinde tohumculuk mevzuatını yeterince dikkate almamasıdır.
Örneğin, bazı belediyeler tarafından köy ve beldelere kurulan selektör makineleri,
elenmiş ancak kayıt altına alınmamış tohumlukların dolaşıma girmesine neden olmakta ve
bu durum, sertifikalı tohum kullanımının geri plana itilmesine yol açmaktadır. Bu
sorunu daha da derinleştiren bir diğer etken ise denetim sistemindeki eksikliklerdir. Yol
üzeri ve pazar yeri satış kontrollerinin yapılamaması, sözlü şikâyetlere konu firmaların
denetlenmemesi ve Tarım Bilgi Sistemi (TBS) yazılımının içerisindeki tohum bilgi
sisteminin henüz tam olarak işlerlik kazanmamış olması gibi durumlar, kayıt dışı ürünlerin
piyasada rahatça dolaşıma girmesini kolaylaştırmaktadır. Bu sebeple Bakanlığımızın bu
sistemi bir an evvel aktif  ederek alt birliklerimizin de kullanımına açılmasını kayıt dışılığın
önüne geçilmesi açısından önemsiyoruz. 

Bu kapsamda TODAB olarak kayıt dışı
tohumculukla mücadeleyi öncelikli bir
konu olarak ele alıyoruz. Tarım ve
Orman Bakanlığı ile yakın iş birliği
içerisinde, hem mevzuatın
güçlendirilmesi hem de denetim
mekanizmalarının etkinleştirilmesi
adına çeşitli çalışmalar yürütüyoruz.
2018 yılında başlattığımız “Kayıt Dışı
Tohum Satış Bildirimi” uygulaması
kapsamında, üyelerimiz por talımıza
kendi şifreleriyle giriş yaparak tespit
ettikleri kayıt dışı faaliyetleri bize
bildirebilmektedir. 

Bu ihbarlarda üyeye ait hiçbir bilgi, üst makamlarla dahi paylaşılmamakta, KVKK
kapsamında gizlilik en üst düzeyde korunmaktadır. Üyelerimizin özellikle bu hassas
konuda müsterih olmaları ve bilgilerinin hiçbir suretle paylaşılmadığını bilmeleri bizler için
çok önemlidir. Bugüne kadar 8.371 üyemizden toplam 243 şikâyet alınmış, tamamı Tarım
ve Orman Bakanlığının il müdürlüklerine resmî olarak iletilmiş ve süreçleri titizlikle takip
edilmiştir.

Ayrıca TÜRKTOB çatısı altında, Birliğimiz ve diğer alt birliklerle birlikte “Kayıt Dışı
Tohumculukla Mücadele Eylem Planı” hazırlanmış ve Bakanlığımız ile ilgili kurumlara
sunulmuştur. Amacımız; sektörde adil rekabet or tamını sağlamak, üyelerimizin haksız
rekabetten zarar görmesini engellemek, sektörümüzün itibarını korumak ve kayıt dışı
faaliyet yürüten kişi ya da firmaların sistem dışına çıkarılmasını sağlamaktır.

www.todab.org.tr
www.tohumnerede.com.tr



Gelecek dönemde tohum dağıtım sektöründe yapılması planlanan dijital
platformlar, e-ticaret ve lojistik alanlarında hangi yenilikler bekleniyor?
Öngörüleriniz nelerdir?

Tohum dağıtım sektörü, dijitalleşmenin hız kazandığı bir dönüşüm sürecine girmiştir.
Sadece fiziksel dağıtım değil, bilgiye erişim, ürün takibi, lojistik yönetimi ve çiftçi-bayi
etkileşimi ar tık dijital araçlarla şekillenmektedir. Bu doğrultuda, Tohum Dağıtıcıları Alt
Birliği (TODAB) olarak sektörün geleceğine yön verecek dijital yenilikleri hayata
geçirerek üyelerimizin hizmetine sunduk. 

Örneğin;

     1. “Tohum Nerede?” Platformu: Dijitalleşmenin Lokomotifi

“Tohum Nerede?” platformu, Türkiye’deki tohumluk bayilerinin stoklarını, çeşitlerini ve
iletişim bilgilerini bir veri tabanında toplayarak çiftçilerin erişimine açan ilk dijital bir
platformdur.

Bu sistemin sunduğu başlıca yenilikler şunlardır:
• Ulusal Erişim: Bayiler sadece kendi illerindeki değil, tüm Türkiye’deki çiftçilere
ulaşabilmektedir.
•  Anlık Bilgi: Çiftçiler aradıkları tohumluğu filtreleyerek bulabilir, bayilere telefon, SMS
ve e-posta yoluyla anında ulaşabilir.
•  Geniş Pazar Paylaşımı: Üretim bölgeleri ile ihtiyaç bölgeleri arasındaki denge daha
verimli kurulabilmektedir.
•  Ücretsiz Kullanım: Tüm TODAB üyeleri platformu ücretsiz kullanabilir, herhangi bir
satış komisyonu alınmaz.

Bu platform, sadece bir dijital arayüz değil, Türkiye’de tohumun izlenebilirliği,
erişilebilirliği ve kayıt altına alınması açısından stratejik bir adımdır. 

     2. Akıllı Lojistik ve Bölge Bazlı Stok Yönetimi

Gelecek dönemde, bayilerin platform üzerinden bölgesel stok hareketlerini analiz
edebileceği, sevkiyat ve talep yoğunluklarını görebileceği sistemler geliştirilecektir. Bu da
şunları sağlayacaktır:

• Ürünlerin mevsime ve bölgeye uygun olarak yönlendirilmesi,
• Lojistikte zaman ve maliyet tasarrufu,
• Raf  ömrü olan tohumlukların daha doğru planlanması,
• Bölgesel or talama verim bilgileri.
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        3. E-Ticaret Entegrasyonu ile On-line Satış Dönemi

Henüz “Tohum Nerede?” platformunda doğrudan satış yapılmamakta; ancak gelecekte
dijital ödeme altyapılarına entegrasyon ile çiftçilerin doğrudan sipariş verebildiği,
ser tifikalı ürünlerin güvenli kargo sistemleriyle kapıya teslim edildiği ve bayiden teslim al
gibi yeni bir dönem planlanmaktadır.

Bu model, özellikle küçük üreticilerin erişimini kolaylaştıracak ve tohum temininde aracı
risklerini azaltacaktır. Aynı zamanda üreticilerimizin de aradıkları tohumluğa kolayca
ulaşmaları sağlanacaktır. 

         4. Mobil Uygulama ve Bildirim Sistemleri

“Tohum Nerede?” platformunun kısa süre içinde mobil uygulama olarak da hizmete
sunulması planlanmaktadır.

Bu sayede:
• Çiftçiler, aradıkları ürünler sisteme yüklendiğinde bildirim alabilecek,
• Bayiler güncel stoklarını cep telefonundan yönetebilecek,
• Kayıtlı üyeler özel kampanyalardan ve desteklerden anında haberdar olabilecektir.

          5. Veri Tabanlı Planlama ve Politika Geliştirme

Platform üzerinden toplanan anonim veriler (talep yoğunluğu, ürün türleri, bölgesel erişim
vb.), hem sektör planlaması hem de kamu politikaları açısından önemli bir kaynak
oluşturmaktadır.

Bu veri yapısı sayesinde:
• Arz-talep dengesizlikleri önceden fark edilebilecek,
• Ser tifikalı tohumluk politikaları sahadan beslenen bir yapıya kavuşacaktır.

Sonuç:

Dijitalleşme Sadece Teknolojik Değil, Stratejik Bir Yatırımdır
“Tohum Nerede?” platformu, sadece bir yazılım değil, dağıtım sisteminin şeffaflaşması,
çiftçiye doğrudan ulaşımın kolaylaşması ve rekabetin adil şar tlarda gelişmesi için önemli
bir dijital kalkınma aracıdır.

TODAB olarak bu süreci sadece desteklemekle kalmıyor; üretici ile tüketici arasındaki
köprüyü bilgi, teknoloji ve güven temelinde yeniden inşa ediyoruz. Gelecek dönemde;
mobil uygulamalar, e-ticaret ağları, blokzincir ile tohum izlenebilirliği ve iklim-adaptasyon
yazılımlarıyla entegre sistemler gündemimizde yer almaktadır. Sektörümüzü geleceğe
hazırlarken, yerli dijital çözümlerin öncüsü olmaya devam edeceğiz.
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